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KPPK:n toimintaa vuonna 2002 voidaan luonnehtia vaikkapa sanoilla "vakaa ja varma". 

Rekisteröityjä pelaajia oli mukana lähes edellisen vuoden määrä eli 36 kappaletta ja heitä 

myös yleensä riitti matseihin; poikkeuksena ainoastaan yksi ikämiesten seitsemällä pelaajalla 

aloitettu peli. Ykkönen nousi komeasti kuutosdivariin tekemällä 12:ssa ottelussa peräti 38 

maalia, ikämiehet saivat aikaan historiansa suurimman 5 - 0 voiton ja kesän treeneissäkin oli 

välillä jopa runsaasti porukkaa. Ainoita miinuksia olivat Aikapoikien ylivoimainen 

vierasvoitto ja talouden kannalta muutaman jäsenmaksun maksamatta "unohtuminen" mikä 

johti siihen, että sihteerin oli sarjamaksun toisen erän maksamiseksi lainattava seuralle rahaa 

omasta taskustaan.

KPPK täytti 25 vuotta jo vuonna 2001 mutta 25-vuotisjuhlaristeily Viking Cinderellalla 

saatiin aikaan vasta vuonna 2002. Tämä maaliskuussa järjestetty tapahtuma oli kuitenkin 

harvinaisen onnistunut, osanottajiakin oli mukana ainakin 25 vaikka enemmänkin oli kutsuttu.

Risteilyn kohokohtia olivat KPPK:n perustajajäsenen Oulun konservatorion kitaransoiton 

lehtori Ilkka Virran upea esitys ja rakkaiden vihollistemme F.T. Aikapoikien lähetystö 

Hakola-Linjamäki, joka muisti seuraamme mahtavalla lähes metrin korkuisella hylsyllä. Tämä

esine oli näytteillä vielä aamupalan jälkeisillä pubioluilla mutta sen jälkeen siitä ei olekaan 

olemassa mitään varmaa julkista havaintoa eli esim. kalustoluetteloa varten olisi kyllä 

selvitettävä sen nykyinen tila ja käyttötarkoitus.

Urheilullinen kausi aloitettiin jälleen Kevät-Cupilla jossa onnistuimme jopa voittamaan oman 

kolmen joukkueen lohkomme ja pääsemään jatko-otteluihin joissa Gnistanin ikämiehet 

osoittautuivat kuitenkin meitä etevämmiksi. Ykkösjoukkue oli edellisellä kaudella pudonnut 

seitsemännen divisioonan mutasarjatasolle minkä seurauksena seuran vuosikokous oli 

asettanut heille vaativan velvoitteen "Kauden ainoa tavoite on sarjanousu". Muutama kaveri 

oli paikkakunnan vaihdon takia poistunut rivistä mutta edelliskaudelta tutut kreikkalaiset 

Theo ja Miltos ja osittain myös ikämiehissä pelannut Niko (ns. KPPK/Feta-osasto) olivat 

taitoineen mukana lähes joka matsissa ja kesällä saimme vielä vahvistukseksi Pohjanmaalta 

lainapelaajana saapuneen kärkkään "Antin". Kuten edellä jo todettiin maalinteko sujuikin kuin

tanssi ja kun puolustuskin osoittautui pitäväksi (vain 9 päästettyä maalia) oli sarjanousumme 

selvä juttu alusta alkaen. Omituinen loppurepsahtaminenkaan - ainoat tappiot tulivat kahdessa 

viimeisessä pelissä - ei pystynyt sitä estämään. Täytyy oikein erikseen mainita kolme parasta 

maalintekijää eli tehokolmikkomme: Miltos 11, "Antti" 8 ja "Hemmo" 6 maalia. Ja vielä 

referaatti ehdottoman puolueettomilta nettisivuiltamme: "Sankarin maineeseen nousi myös 

Antti Rinta-Huumo joka debytoi vakuuttavasti valmentajana nostaen KPPK:n ylempään 

divisioonaan.". Voitimme lisäksi sarjan ykkösjoukkueen Valtti/2:n 1 - 0 ja tuossa ottelussa 

myös "punaisten korttien jakokisa" päättyi 2 - 1 voittoomme eli olemme edelleen vahvoja 

kaikilla pelin osa-alueilla. Kuutosdivari on kuitenkin täysin eri sarja eli uudet haasteet 

odottavat tulevalla kaudella sankareitamme.

Ikämiesten kevätkierros sujui todella upeasti: kuudessa ottelussa tuli ainoastaan yksi tappio. 

Valitettavasti se yksi matsi olikin sitten kevään häpeäpilkku. Saimme nimittäin turpaamme 

sarjavoittaja FC Donikselta 0 - 6 ja pelaajiamme oli paikalla keskimäärin kahdeksan 

kappaletta vaikka jopa Matti Saari tuli paikalle ja jätti väliin asiakkaan tarjoaman cocktail-

tilaisuuden! Tosin olisimme tuon ottelun voitolla joutuneet syksyllä mahdollisesti ikämiesten 

kakkostasolle eli saavutettu lopputulos oli oikea mutta tapa millä se saatiin aikaan on hieman 

kyseenalainen. Pääsimme kuitenkin kuuden joukkueen lohkomme kolmosiksi ja se tiesi 

syksyllä hieman kovempia vastustajia. Saimmekin sitten aikaan vain yhden voiton ja tasapelin

mutta tappiot olivat kuitenkin ihan siedettäviä ja maalierokin oli täysin tyydyttävä 12 - 15 



kauden kokonaismaalien ollessa 12:ssa ottelussa 22 - 23. Olemme siis selvästi saaneet 

puolustuksemme pitämään ja myös hyökkäyspäässä löytyy tehoa. Siitä vastasi etupäässä vielä

alaikäisenä pelannut Miltos seitsemällä osumalla ja mainittava on myös syksyllä 50 vuoden 

rajapyykin saavuttanut KPPK:n perustajajäsen Jukka Koivisto neljällä maalillaan. Ja sitten on 

myös ehdottomasti tuotava esiin Kullervon verkkoon oikeaan alanurkkaan suoralla 

jatkovedolla tehty ikämiesten kauden komein maali jonka laukaisi allekirjoittanut päättäen 

samalla KPPK:n riveissä 18 vuotta kestäneen kuivan kautensa. Vielä poiminta seuran 

nettisivuilta: "Olemme luultavasti päässeet paremmin selville omista kyvyistämme ja 

paikastamme piirin ikämiesjoukkueiden joukossa, mikä ei suinkaan tarkoita sitä, ettei kannata 

yrittää tosissaan oman tasomme nostoa." Näillä sanoilla voidaankin lähteä luottavaisesti 

uuteen pelikauteen.

Yllättävä poiminta KPPK:n kauden 2000 vuosikertomuksesta: "Sitten onkin vuorossa 

toimintakertomusten murheenkryyni eli tällä kertaa lyhyt raportti Aikapojat-ottelusta." Tältä 

osin toimintamme on säilynyt täysin identtisenä mitä se on ollut itse asiassa jo kahdeksan 

viimeistä vuotta peräkkäin. Niin pitkään olemme nimittäin saaneet turpaamme 

lapualaisystäviltämme eikä loppua ole näköpiirissä! Ja niin hyvin kuin elokuun puolivälin 

otteluun valmistauduttiin: kenttämestarisuhteilla saatiin pelipaikaksi loistokuntoinen 

Oulunkylän nurmi ja paikalle värvättiin seuran nuorisoa sekä maalikuningas Miltos. Meillä oli

siis paikalla 17 pelaajaa, lähes ykkösen ja ikämiesten paras miehistö. Lapualaisia oli paikalla 

saman verran mutta valitettavasti tasoero oli pelin alusta alkaen selvä. Vaikea sanoa johtuiko 

se sitten samettinurmesta vai vuosikokouksen asettamista paineista ("Aikapojat-ottelun 7 

peräkkäisen ottelun tappioputki on katkaistava!") mutta keskimäärin varmaan lähes 45-

vuotiaat vastustajamme pyörittivät palloa tuttuun tapaan mieheltä miehelle KPPK:n lähinnä 

potkiskellessa satunnaisesti kohti vastustajan maalia. Pelisuuntamme on siis kyllä oikea mutta

peliajatus on täysin kateissa. On kyllä myönnettävä, että tässä tällä kerralla 1 - 4 tappioomme 

päättyneessä matsissa Aikapojilla oli pari nuorempaa kärkimiestä joista etenkin kaksi maalia 

tehnyt uusi tuttavuus Timo Koski oli täysin pitelemätön. Ja ettei totuus unohtuisi todetaan 

myös että saamamme rankkarimaali oli surkuhupaisa tapaus piirin kautta palkatun 

erotuomarin päättäessä väkisin antaa yliajan kuudennella minuutilla isännillekin 

mahdollisuuden. Otteluselostus seuran nettisivuilta puuttuu edelleen, sillä tappio oli kaikesta 

ennustettavuudestaan huolimatta niin traumaattinen kokemus että siitä toipuminen ja ajatusten

selkiyttäminen vaatii runsaasti aikaa. Näiden ystävyysotteluiden merkitys jatkossa onkin 

lähinnä rituaalinen valmistautuminen jälkipeleihin, toivottavasti edes esim. Tangomarkkinat 

houkuttavat tulevana kesänä porukkaa peliin Lapualle. 

Ja sitten tuttu loppufraasi. Lopuksi tahdon lausua kiitoksen sanat kaikille toiminnassamme 

kuluneella kaudella mukana olleille: tosiasiassa kulunut vuosi on ollut jälleen seuramme 

historian parhaimpia kautta aikojen ja siitä on hyvä jatkaa kohti uusia haasteita.

Muistiin merkinnyt sihteeri Ari Latomäki


